(quibus associata est virgo Maria)

Trysachic

class I no 990

posyła

opieku

nr. p.^v

→ Mignavi ^{< >}[pen]as posyła 1388 dekret. I, nr. 453.

et ipse dominus (n. Vincencia) arbitrat

terminis nisi deputatis et iudicis ipsorum →

(merito questione v. Boni; ten. h. h. h.)

Przy sąd

nis niedzielnym? | ogólnie
wznowienie, jakie zdają?

11
11-11

Adiudicatum - przysąd. 1/1

1394. Laksz. II = No 1719.

nie do
pau

...
Którzy otrzymali do sądu z dwoma adju-
dykami wlg. przysąd. i ob: i) solvet duas
penas it. No 1614.

1394

1/1

Przy sądu adiudicatum (wznowienie) zaliczenia

lynnon... jure obtinuit nuper Jovianus
... 15 menses ratione sanioris ... et ad-
judicatum dedit vlg. juris

Pozysad

opis

m. l. v.

→ *Adjudicium super dedit, quod in vulgari dicitur
pozysad* 1396 *lekt. II, No 1029.*

*Swinslawe, heres in Wolunowice ... hunc
ut sensam nam in Jeshone ... et →*

opiate

judicio in regali super Adamum, ...

~~Przywódca~~
~~Actio de hereditate pro XV mansis...~~

Dobalici wlg. przywód 1395 Lekoz. II nr 1743

Kosci.

nie dofor

testamentum →

quindecim

formam medi
dobalici

Præsid-judiciale

system 14.4.1

V. rer. 1.1.

quatuor

x ad hoc ~~et~~ ^{quatuor} grades judiciales wlg. present 1398^v
Leter. ~~I, N° 2610.~~ Judicialis wlg. present
Santh 1398 Ib. N° 2625. Judicialis. presentand
1398 Ib. II, N° 2049. x → noquisane

x note, quod N'colerus... nypes... Hedwigem
... * utue p'inte receperes proorum in...
hereditate pretorius requisivit... et →

Wpisy

11. 1.

Przysąd

[...]
 J. vero judicio dotalicium sue uxoris
 est lucratus super V. et Y. et dedit
prisant 1399 HubeSąd 76

(An nie wspomiane, te to z domu)

Poz - Ime ba odnalic zrodlo Pozn
o to si nie znajda c, do 2017 11. 1.

Przysąd

Opłata

nr. 14.

Nos predicti adiudicavimus et przisond
recepimus, quod veniens Katherina ...
iusto et vero iudicio aquisivit et obti-
nuit medium quartum centum oves aut ovium
super nobilem Kobil 1400 Kościan nr

148

przysąd

wyrok

recept.

ni fenthu edictus vice domini receptanci
sedens ni →

→ adiudicavit et przisond receptit. Id

1400 Kościan nr 158
L. II nr 2617

Przysąd ^{procedura, jurisdicție m. f.} - ius iudicatum

→ Pracezlaus ius iudicatum, quod
praisand dicitur, assignavit

Onegostensis plebanus... exhibet territorium super ducem
geretham... pro limitatione graniciarum inter
villas Hurime et Bable... dominorum episcopi et
republici et inter Lepurum, pro et super quibus ibidem →
1404 Ks 2 Pozn vs 1824

dominus episcopum et capitulum diei clare-
rethne citaveret, super quo idem →